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     Приложение 2
     к решению комитета

     Законодательного Собрания

     по экономической политике

     и собственности 
     от 12.04.2017 № 131
Таблица поправок
к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О порядке перемещения 
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и 
хранение, возврата транспортных средств в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по экономической политике и собственности к отклонению
	Текст

законопроекта, к которому

предлагается поправка
	Автор 

поправки
	Содержание 
поправки
	Альтернативные поправки
	Решение

комитета


	1
	2
	3
	4
	5

	Подпункт "в" пункта 3 статьи 1 законопроекта:
"в)часть 4 признать утратившей силу;".


	Депутат Законодательного Собрания Приморского края Самсонов А.А.
	Изложить в следующей редакции:

"в)часть 4 изложить в следующей редакции:

"4.Тариф на хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке за сутки не может превышать 400 рублей.".
	
	Отклонить
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